
Contacto

Teléfono +34 976070000
Fax +34 976070001
Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AAM-SU-0126 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 17:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible a granel de gasóleo A en la instalación de Sarga
ubicada en centro de Zaragoza – PTR.

Suministro de combustible a granel de gasóleo A en la instalación de Sarga ubicada en centro de ZaragozaDescripción 
– PTR.
Valor estimado del contrato 32.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.385,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.550 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2024 al 20/06/2024

Lugar de ejecución
PTR (La Cartuja)
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

NIF/s A50162700: Única oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af10fc02-d402-4600-8837-d570b346741d


Contacto

Teléfono 976070000

Dirección Postal

Avenida Ranillas nº 5 Edificio A - 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Precio de la oferta más baja 39.385,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.385,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Gran Zufaria, S.A.
NIF A50162700
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Políg. Ciudad del Tpte. Ed. Somport nº 65 of. 116
(50820) San Juan de Mozarrifar España
ES243

Contacto

Teléfono 976680016
Correo Electrónico direccionempresas@granzufaria.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.385,5 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental S.L.U

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/A-SU-0042
Objeto Acuerdo Marco para la homologación del suministro de combustible, urea, glp y aceite para los vehículos y
maquinaria de SARGA (lotes I, II,III,IV,V,VI y VII)
4
Lote/Descripción Lote 4 Suministro de combustible gasóleo A y B a granel en instalaciones de SARGA (Centro
Zaragoza – PTR, Emplazamiento Sardás, Emplazamiento Bailín y Finca La Alfranca)
Contratación derivada del A.M. de combustible
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzTdWcoc86UzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013550395 |  2024-000660397 | lun, 17 jun 2024 17:09:30:824 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21777514250437294934468393995979890339 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzTdWcoc86UzjChw4z%2FXvw%3D%3D

